
Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DODANÍ TOVARU  

zo dňa 6.6.2019 

 
 

 

Odberateľ: 

  

Obec Janovce  

Janovce 62, 086 41 Raslavice 

V zastúpení: Ľubomír Kundrát – starosta obce 

IČO: 00322083 

DIČ: 2020623132 

Bankové spojenie: SK02 0200 0000 0000 0742 6522  / ďalej 

len "odberateľ"/ 

Dodávateľ: WI-NET s.r.o. 

Hlavná 8/18 

086 41 Raslavice 

V zastúpení: Eva Bartoššíková, Ing. Miroslav Goliaš 

IČO: 47146192 

DIČ: 2023765656 

IČ DPH: SK2023765656 

IBAN: SK54 0900 0000 0050 4230 8030 

/ ďalej len "dodávateľ"/ 

 

 

Čl. I Predmet dodatku 

1. Zmluvné strany sa na základe vzájomnej dohody rozhodli uzatvoriť tento dodatok k zmluve o dodaní tovaru zo dňa 6.6.2019, 

predmetom ktorého je zmena ods. 3 čl. I a čl. VIII pôvodnej zmluvy. Dôvodom zmeny a podpísania dodatku je zosúladenie 

zmluvnych podmienok s podmienkami výzvy na predkladanie žiadostí o NFP OPII-2018/7/1-DOP - "WiFi pre Teba", v rámci 

ktorej je projekt realizovaný.   

 

2. Pôvodné znenie ods. 3 čl. I zmluvy: 

„4. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.“ 

sa nahrádza nový znením: 

 

„4. Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú aj tieto prílohy podrobne opisujúce predmet zmluvy: 
- Príloha č. 1 - Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy 
- Príloha č. 2 – Test splnenie technických parametrov 
- Príloha č. 3 – Podrobný popis prístupových bodov (AP) s väzbou na finančné limity 
- Príloha č. 4 – Technické listy dodávaných aktívnych prvkov“ 

 
3. V pôvodnom znení č. VIII sa za bod 2 dopĺňajú body 3 a 4 v nasledujúcom znení: 



„3. Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu/kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom, 

prácami a službami, kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na 

výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť;  

4. Odberateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s dodávateľom/zhotoviteľom v prípade, kedy ešte 
nedošlo k plneniu zo zmluvy odberateľom a dodávateľom a výsledky kontroly RO neumožňujú financovanie výdavkov 
vzniknutých z tohto obstarávania.“ 

4. Pôvodné odseky čl. VIII zmluvy sa prečíslovávajú nasledovne: ods. 3 na 5, ods. 4 na 6 a ods. 5 na 7. 

 

Čl. II Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dodávke tovaru zo dňa 21.5.2019 ostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania zástupcami oboch zmluvných strán. 

3. Tento dodatok nadobúda účinnosť po skontrolovaní a odsúhlasení verejného obstarávania sprostredkovateľským orgánom 

pre OP Integrovaná infraštruktúra, pričom o výsledku kontroly bude odberateľ dodávateľa bezodkladne informovať. 

4. Dodatok je vypracovaný v 4 vyhotoveniach, z ktorých 2 sú určené pre Dodávateľa a 2 pre odberateľa. 

V Janovciach dňa 18.7.2019 

 

...............................................  

Odberateľ 

...............................................  

Dodávateľ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Príloha č. 4 Zmluvy o dodávke tovaru zo dňa 6.6.2019 uzatvorenej medzi 

odberateľom – obcou Janovce a dodávateľom – firmou WI – NET s.r.o. 

 

 

Technické listy dodávaných aktívnych prvkov 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 


